
LV 1 LV

Datu pārraide: 42. pants

CCI 2021LV14MFPR001
Nosaukums European Maritime, Fisheries and Aquaculture Fund - Latvian programme for the 

development of fisheries for 2021-2027
Versija 202412.0



LV 2 LV

Satura rādītājs

1. tabula. Finanšu informācija prioritārā un programmas līmenī par ERAF, ESF+, Kohēzijas fondu, TPF 
un EJZAF (42. panta 2. punkta a) apakšpunkts).............................................................................................3
4. tabula. Kumulatīvo finanšu datu sadalījums pēc intervences veida attiecībā uz EJZAF 
(42. panta 2. punkta a) apakšpunkts) ..............................................................................................................4
5. tabula. ERAF, Kohēzijas fonda, TPF un EJZAF kopējie un programmām specifiskie iznākuma rādītāji 
(42. panta 2. punkta b) apakšpunkts)..............................................................................................................5
9. tabula. ERAF, Kohēzijas fonda, TPF un EJZAF kopējie un programmām specifiskie rezultātu rādītāji 
(42. panta 2. punkta b) apakšpunkts)..............................................................................................................6
12. tabula. Finanšu instrumentu dati par fondiem (42. panta 3. punkts) ........................................................8



LV 3 LV

1. tabula. Finanšu informācija prioritārā un programmas līmenī par ERAF, ESF+, Kohēzijas fondu, TPF un EJZAF (42. panta 2. punkta a) apakšpunkts)

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Finanšu piešķīrums prioritātei, pamatojoties uz programmu Datu apkopojums par programmas finanšu progresu

Prioritāte Konkrētais mērķis Fonds
Pamats Savienības 

ieguldījuma 
aprēķināšanai

Kopējais finanšu piešķīrums 
pa fondiem un valsts 
ieguldījums (EUR)

Līdzfinansējuma 
likme (%)

Atlasīto darbību 
kopējās attiecināmās 

izmaksas (EUR)

Fondu ieguldījums 
atlasītajās darbībās 

(EUR)

Kopējā finanšu piešķīruma 
proporcija, kas attiecas uz 
atlasītajām darbībām (%)

Saņēmēju deklarētie 
kopējie attiecināmie 

izdevumi

Kopējā finanšu piešķīruma 
proporcija, uz kuru attiecas 
attiecināmie izdevumi, ko 
deklarējuši saņēmēji (%)

Atlasīto 
darbību 
skaits

1 1.1.1. Stiprināt ekonomiski, sociāli un ekoloģiski 
ilgtspējīgas zvejas darbības. Visas darbības, izņemot tās, 
kas atbalstītas saskaņā ar 17. un 19. pantu

EJZAF Publiska 23 252 325,36 69,9999967542% 7 271 587,61 5 090 111,26 31,27% 5 692 457,36 24,48% 87

1 1.1.2. Stiprināt ekonomiski, sociāli un ekoloģiski 
ilgtspējīgas zvejas darbības. Darbības, kas atbalstītas 
saskaņā ar 17. un 19. pantu

EJZAF Publiska 1 200 000,00 70,0000000000% 997 600,00 698 320,00 83,13% 997 600,00 83,13% 1

1 1.3. Veicināt zvejas kapacitātes pielāgošanu zvejas 
iespējām zvejas darbību pilnīgas izbeigšanas gadījumos un 
palīdzēt nodrošināt pienācīgu dzīves līmeni zvejas darbību 
pagaidu pārtraukšanas gadījumos

EJZAF Publiska 6 900 000,00 70,0000000000% 6 529 654,80 4 570 758,36 94,63% 4 215 526,80 61,09% 40

1 1.4. Veicināt efektīvu zvejas kontroli un izpildi, tostarp 
NNN zvejas apkarošanu, kā arī uzticamus datus, lai varētu 
pieņemt zināšanās balstītus lēmumus

EJZAF Publiska 28 902 200,54 69,9999986944% 8 323 853,85 5 826 697,69 28,80% 3 112 011,80 10,77% 7

1 1.6. Veicināt ūdens bioloģiskās daudzveidības un 
ekosistēmu aizsargāšanu un atjaunošanu

EJZAF Publiska 7 000 000,00 70,0000000000% 4 636 487,56 3 245 541,25 66,24% 473 865,01 6,77% 134

2 2.1. Veicināt ilgtspējīgas akvakultūras darbības, jo īpaši 
stiprināst akvakultūras ražošanas konkurētspēju, vienlaikus 
nodrošinot, ka darbības ilgtermiņā ir ekoloģiski ilgtspējīgas

EJZAF Publiska 36 600 000,00 70,0000000000% 13 632 669,80 9 542 868,85 37,25% 2 517 699,74 6,88% 48

2 2.2. Veicināt zvejas un akvakultūras produktu tirdzniecību, 
kvalitāti un pievienoto vērtību, kā arī minēto produktu 
apstrādi

EJZAF Publiska 35 300 000,00 70,0000000000% 12 090 161,93 8 463 113,29 34,25% 7 902 904,47 22,39% 165

3 3.1. Veicināt ilgtspējīgu zilo ekonomiku piekrastes, salu un 
iekšzemes apgabalos un veicināt zvejniecības un 
akvakultūras kopienu attīstību

EJZAF Publiska 42 620 000,00 70,0000000000% 13 517 670,98 9 462 369,74 31,72% 762 960,39 1,79% 66

Kopā EJZAF 181 774 525,90 66 999 686,53 46 899 780,44 36,86% 25 675 025,57 14,12% 548



LV 4 LV

4. tabula. Kumulatīvo finanšu datu sadalījums pēc intervences veida attiecībā uz EJZAF (42. panta 2. punkta a) apakšpunkts)

Finanšu dati

Prioritāte Konkrētais mērķis Intervences veids (EJZAF regulas 
IV pielikums) Atlasīto darbību kopējās attiecināmās 

izmaksas (EUR)
Saņēmēju deklarētie kopējie 

attiecināmie izdevumi
Atlasīto darbību 

skaits

1 1.1.1. Stiprināt ekonomiski, sociāli un ekoloģiski ilgtspējīgas zvejas darbības. Visas darbības, izņemot tās, kas atbalstītas saskaņā ar 17. un 19. pantu 02 7 271 587,61 5 692 457,36 87

1 1.1.2. Stiprināt ekonomiski, sociāli un ekoloģiski ilgtspējīgas zvejas darbības. Darbības, kas atbalstītas saskaņā ar 17. un 19. pantu 02 997 600,00 997 600,00 1

1 1.3. Veicināt zvejas kapacitātes pielāgošanu zvejas iespējām zvejas darbību pilnīgas izbeigšanas gadījumos un palīdzēt nodrošināt pienācīgu dzīves 
līmeni zvejas darbību pagaidu pārtraukšanas gadījumos

05 6 529 654,80 4 215 526,80 40

1 1.4. Veicināt efektīvu zvejas kontroli un izpildi, tostarp NNN zvejas apkarošanu, kā arī uzticamus datus, lai varētu pieņemt zināšanās balstītus lēmumus 10 3 943 249,86 127 769,64 5

1 1.4. Veicināt efektīvu zvejas kontroli un izpildi, tostarp NNN zvejas apkarošanu, kā arī uzticamus datus, lai varētu pieņemt zināšanās balstītus lēmumus 11 4 380 603,99 2 984 242,16 2

1 1.6. Veicināt ūdens bioloģiskās daudzveidības un ekosistēmu aizsargāšanu un atjaunošanu 01 4 636 487,56 473 865,01 134

2 2.1. Veicināt ilgtspējīgas akvakultūras darbības, jo īpaši stiprināst akvakultūras ražošanas konkurētspēju, vienlaikus nodrošinot, ka darbības ilgtermiņā 
ir ekoloģiski ilgtspējīgas

01 7 466 037,79 1 932 284,39 29

2 2.1. Veicināt ilgtspējīgas akvakultūras darbības, jo īpaši stiprināst akvakultūras ražošanas konkurētspēju, vienlaikus nodrošinot, ka darbības ilgtermiņā 
ir ekoloģiski ilgtspējīgas

02 6 166 632,01 585 415,35 19

2 2.2. Veicināt zvejas un akvakultūras produktu tirdzniecību, kvalitāti un pievienoto vērtību, kā arī minēto produktu apstrādi 02 12 090 161,93 7 902 904,47 165

3 3.1. Veicināt ilgtspējīgu zilo ekonomiku piekrastes, salu un iekšzemes apgabalos un veicināt zvejniecības un akvakultūras kopienu attīstību 15 2 000 000,00 454 666,90 6

3 3.1. Veicināt ilgtspējīgu zilo ekonomiku piekrastes, salu un iekšzemes apgabalos un veicināt zvejniecības un akvakultūras kopienu attīstību 14 11 397 670,98 188 293,49 54

3 3.1. Veicināt ilgtspējīgu zilo ekonomiku piekrastes, salu un iekšzemes apgabalos un veicināt zvejniecības un akvakultūras kopienu attīstību 13 120 000,00 120 000,00 6



LV 5 LV

5. tabula. ERAF, Kohēzijas fonda, TPF un EJZAF kopējie un programmām specifiskie iznākuma rādītāji (42. panta 2. punkta b) apakšpunkts)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dati par programmas iznākuma rādītājiem Līdz šim panāktais progress attiecībā uz iznākuma rādītājiem

Prioritāte Konkrētais mērķis Fonds ID Rādītāja 
nosaukums Mērvienība Starpposma rādītājs 

(2024)
Mērķrādītājs 

(2029)
Atlasītās darbības 

31/12/2024
Īstenotā darbība 

31/12/2024 Piezīmes

1 1.1. Stiprināt ekonomiski, sociāli un ekoloģiski ilgtspējīgas zvejas darbības EJZAF CO01 Darbību skaits skaits 10,00 130,00 88,00 63,00

1 1.3. Veicināt zvejas kapacitātes pielāgošanu zvejas iespējām zvejas darbību pilnīgas izbeigšanas gadījumos un palīdzēt nodrošināt pienācīgu 
dzīves līmeni zvejas darbību pagaidu pārtraukšanas gadījumos

EJZAF CO01 Darbību skaits skaits 0,00 58,00 40,00 25,00

1 1.4. Veicināt efektīvu zvejas kontroli un izpildi, tostarp NNN zvejas apkarošanu, kā arī uzticamus datus, lai varētu pieņemt zināšanās balstītus 
lēmumus

EJZAF CO01 Darbību skaits skaits 3,00 27,00 7,00 1,00

1 1.6. Veicināt ūdens bioloģiskās daudzveidības un ekosistēmu aizsargāšanu un atjaunošanu EJZAF CO01 Darbību skaits skaits 60,00 360,00 134,00 132,00

2 2.1. Veicināt ilgtspējīgas akvakultūras darbības, jo īpaši stiprināst akvakultūras ražošanas konkurētspēju, vienlaikus nodrošinot, ka darbības 
ilgtermiņā ir ekoloģiski ilgtspējīgas

EJZAF CO01 Darbību skaits skaits 10,00 270,00 48,00 8,00

2 2.2. Veicināt zvejas un akvakultūras produktu tirdzniecību, kvalitāti un pievienoto vērtību, kā arī minēto produktu apstrādi EJZAF CO01 Darbību skaits skaits 10,00 105,00 165,00 151,00

3 3.1. Veicināt ilgtspējīgu zilo ekonomiku piekrastes, salu un iekšzemes apgabalos un veicināt zvejniecības un akvakultūras kopienu attīstību EJZAF CO01 Darbību skaits skaits 30,00 310,00 66,00 14,00



LV 6 LV

9. tabula. ERAF, Kohēzijas fonda, TPF un EJZAF kopējie un programmām specifiskie rezultātu rādītāji (42. panta 2. punkta b) apakšpunkts)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dati par programmas rezultātu rādītājiem [izvilkums no VII pielikuma 5. tabulas] Līdz šim panāktais progress attiecībā uz rezultātu rādītājiem

Atlasītās darbības 
31/12/2024

Īstenotā darbība 
31/12/2024

Prioritāte Konkrētais mērķis Fonds ID Rādītāja nosaukums Mērvienība Bāzes vērtība 
programmā

Mērķrādītājs 
(2029)

Bāzes 
vērtība

Plānotie 
sasniegumi

Bāzes 
vērtība Sasniegtā

Piezīmes

1 1.1. Stiprināt ekonomiski, sociāli un ekoloģiski ilgtspējīgas zvejas darbības EJZAF CR08 Personas, kas guvušas labumu cilvēku skaits 0,00 117,00 0,00 144,00 0,00 74,00

1 1.1. Stiprināt ekonomiski, sociāli un ekoloģiski ilgtspējīgas zvejas darbības EJZAF CR17 Struktūras, kas uzlabo ražošanas un/vai pārstādes resursefektivitāti centralizētu 
struktūru izveide

0,00 50,00 0,00 11,00 0,00 5,00

1 1.3. Veicināt zvejas kapacitātes pielāgošanu zvejas iespējām zvejas darbību pilnīgas 
izbeigšanas gadījumos un palīdzēt nodrošināt pienācīgu dzīves līmeni zvejas 
darbību pagaidu pārtraukšanas gadījumos

EJZAF CR05.1 Zvejas darbību izbeigušo kuģu jauda bruto tonnās GT 0,00 900,00 0,00 914,00 0,00 578,00

1 1.3. Veicināt zvejas kapacitātes pielāgošanu zvejas iespējām zvejas darbību pilnīgas 
izbeigšanas gadījumos un palīdzēt nodrošināt pienācīgu dzīves līmeni zvejas 
darbību pagaidu pārtraukšanas gadījumos

EJZAF CR05.2 Zvejas darbību izbeigušo kuģu jauda kilovatos kW 0,00 2 300,00 0,00 2 221,00 0,00 1 456,00

1 1.3. Veicināt zvejas kapacitātes pielāgošanu zvejas iespējām zvejas darbību pilnīgas 
izbeigšanas gadījumos un palīdzēt nodrošināt pienācīgu dzīves līmeni zvejas 
darbību pagaidu pārtraukšanas gadījumos

EJZAF CR08 Personas, kas guvušas labumu cilvēku skaits 0,00 58,00 0,00 31,00 0,00 19,00

1 1.4. Veicināt efektīvu zvejas kontroli un izpildi, tostarp NNN zvejas apkarošanu, kā 
arī uzticamus datus, lai varētu pieņemt zināšanās balstītus lēmumus

EJZAF CR12 “Datu vākšanas, pārvaldības un izmantošanas” sistēmas efektivitāte 
(skalā: 3=augsta, 2=vidēja, 1=zema)

mērogs 0,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00

1 1.4. Veicināt efektīvu zvejas kontroli un izpildi, tostarp NNN zvejas apkarošanu, kā 
arī uzticamus datus, lai varētu pieņemt zināšanās balstītus lēmumus

EJZAF CR19 Rīcības pārvaldības spējas uzlabošanai pasākumi 0,00 20,00 0,00 5,00 0,00 0,00

1 1.6. Veicināt ūdens bioloģiskās daudzveidības un ekosistēmu aizsargāšanu un 
atjaunošanu

EJZAF CR10 Darbības, ar ko veicina labu vidisko stāvokli, to vidū dabas atjaunošana, 
saglabāšana, ekosistēmu, bioloģiskās daudzveidības, dzīvnieku veselības 
un labturības aizsardzība

pasākumi 0,00 360,00 0,00 134,00 0,00 132,00

2 2.1. Veicināt ilgtspējīgas akvakultūras darbības, jo īpaši stiprināst akvakultūras 
ražošanas konkurētspēju, vienlaikus nodrošinot, ka darbības ilgtermiņā ir ekoloģiski 
ilgtspējīgas

EJZAF CR01 Jauna ražošanas jauda tonnas gadā 0,00 500,00 0,50 409,30 0,00 0,00

2 2.1. Veicināt ilgtspējīgas akvakultūras darbības, jo īpaši stiprināst akvakultūras 
ražošanas konkurētspēju, vienlaikus nodrošinot, ka darbības ilgtermiņā ir ekoloģiski 
ilgtspējīgas

EJZAF CR04 Uzņēmumi ar lielāku apgrozījumu centralizētu 
struktūru izveide

0,00 10,00 0,00 1,00 0,00 0,00

2 2.1. Veicināt ilgtspējīgas akvakultūras darbības, jo īpaši stiprināst akvakultūras 
ražošanas konkurētspēju, vienlaikus nodrošinot, ka darbības ilgtermiņā ir ekoloģiski 
ilgtspējīgas

EJZAF CR08 Personas, kas guvušas labumu cilvēku skaits 0,00 50,00 0,00 296,00 0,00 0,00

2 2.1. Veicināt ilgtspējīgas akvakultūras darbības, jo īpaši stiprināst akvakultūras 
ražošanas konkurētspēju, vienlaikus nodrošinot, ka darbības ilgtermiņā ir ekoloģiski 
ilgtspējīgas

EJZAF CR09.1 Platība, ko ietekmējuši pasākumi, ar ko veicina labu vides stāvokli, 
aizsargā, saglabā un atjauno bioloģisko daudzveidību un ekosistēmas

km2 0,00 33,00 0,00 40,28 0,00 0,00

2 2.2. Veicināt zvejas un akvakultūras produktu tirdzniecību, kvalitāti un pievienoto 
vērtību, kā arī minēto produktu apstrādi

EJZAF CR04 Uzņēmumi ar lielāku apgrozījumu centralizētu 
struktūru izveide

0,00 10,00 0,00 5,00 0,00 0,00

2 2.2. Veicināt zvejas un akvakultūras produktu tirdzniecību, kvalitāti un pievienoto 
vērtību, kā arī minēto produktu apstrādi

EJZAF CR16 Struktūras, kas gūst labumu no veicināšanas un informēšanas 
pasākumiem

centralizētu 
struktūru izveide

0,00 75,00 0,00 54,00 0,00 10,00

2 2.2. Veicināt zvejas un akvakultūras produktu tirdzniecību, kvalitāti un pievienoto 
vērtību, kā arī minēto produktu apstrādi

EJZAF CR17 Struktūras, kas uzlabo ražošanas un/vai pārstādes resursefektivitāti centralizētu 
struktūru izveide

0,00 30,00 0,00 5,00 0,00 0,00



LV 7 LV

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dati par programmas rezultātu rādītājiem [izvilkums no VII pielikuma 5. tabulas] Līdz šim panāktais progress attiecībā uz rezultātu rādītājiem

Atlasītās darbības 
31/12/2024

Īstenotā darbība 
31/12/2024

Prioritāte Konkrētais mērķis Fonds ID Rādītāja nosaukums Mērvienība Bāzes vērtība 
programmā

Mērķrādītājs 
(2029)

Bāzes 
vērtība

Plānotie 
sasniegumi

Bāzes 
vērtība Sasniegtā

Piezīmes

3 3.1. Veicināt ilgtspējīgu zilo ekonomiku piekrastes, salu un iekšzemes apgabalos un 
veicināt zvejniecības un akvakultūras kopienu attīstību

EJZAF CR06 Izveidotās darbvietas cilvēku skaits 0,00 60,00 0,00 3,00 0,00 0,00

3 3.1. Veicināt ilgtspējīgu zilo ekonomiku piekrastes, salu un iekšzemes apgabalos un 
veicināt zvejniecības un akvakultūras kopienu attīstību

EJZAF CR08 Personas, kas guvušas labumu cilvēku skaits 0,00 36 000,00 0,00 100 928,00 0,00 293,00



LV 8 LV

12. tabula. Finanšu instrumentu dati par fondiem (42. panta 3. punkts)

Izdevumu raksturlielumi Attiecināmie izdevumi pa produktiem Privātā un publiskā sektora resursu summa, kas mobilizēta papildus fondu 
ieguldījumam

Pārvaldības izmaksas un maksas, kas deklarētas kā attiecināmie izdevumi, tostarp (tiešas piešķiršanas un piedāvājumu 
konkursa gadījumā pārvaldības izmaksas un maksas norādāmas atsevišķi)

Pārvaldības izmaksas un maksas par līdzdalības fondiem 
atkarībā no finanšu produkta, ko īsteno līdzdalības fonda 

struktūrā

Pārvaldības izmaksas un maksas par īpašajiem fondiem (kas 
izveidoti ar līdzdalības fonda struktūru vai bez līdzdalības fonda 

struktūras) pa finanšu produktiemPrioritāte Fonds Konkrētais 
mērķis

Aizdevumi 
(atbalsta veida 

kods FI)

Garantija 
(atbalsta 

veida kods 
FI)

Kapitāls vai 
kvazikapitāls 

(atbalsta veida kods 
FI)

Dotācijas finanšu 
instrumenta darbības 

ietvaros (atbalsta veida 
kods FI)

Aizdevumi 
(atbalsta veida 

kods FI)

Garantija 
(atbalsta 

veida kods 
FI)

Kapitāls vai 
kvazikapitāls 

(atbalsta veida kods 
FI)

Dotācijas finanšu 
instrumenta darbības 

ietvaros (atbalsta veida 
kods FI)

Aizdevumi Garantijas Kapitāls Aizdevumi Garantijas Kapitāls

Procenti un citi ieņēmumi no 
atbalsta, kas no fondiem 

izmaksāts finanšu instrumentiem, 
kā minēts 60. pantā

Atpakaļ iemaksātie 
resursi, kas saistāmi ar 
atbalstu no fondiem, kā 

minēts 62. pantā

Attiecībā uz garantijām — to aizdevumu, 
kapitālieguldījumu vai kvazikapitāla ieguldījumu 
galasaņēmējiem kopsumma, kuri tika garantēti ar 

programmas resursiem un kuri tika faktiski izmaksāti 
galasaņēmējiem


